2024年 5月 10日

各 位

 株 式 会 社 Ｓ Ｙ Ｓ Ｋ Ｅ Ｎ

代表取締役社長  上村  幸太郎

［問合せ先]

 取締役 経営管理本部長 岡園 勇治

（TEL：096-285-1111）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2024年 5 月 8 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１. 取締役改選について（再任）                       2024年 6月 20日付予定

氏 名 新 職 現 職 新任・再任

上村 幸太郎 代表取締役社長 代表取締役社長 再任

古川 勝法 取締役 常務執行役員 常務取締役 再任

村上 一成 取締役 執行役員 取締役 再任

大我 毅志 取締役 執行役員 取締役 再任

岡園 勇治 取締役 執行役員 取締役 再任

大塚 道隆 取締役 執行役員 取締役 再任

古堅 一成 取締役  取締役 再任

２. 退任予定取締役                             2024年 6月 20日付予定

氏 名 現  職

福元 秀典 取締役 相談役

   ※福元秀典につきましては相談役に就任予定であります。

３.新任監査役候補                             2024年 6月 20日付予定

氏 名 現  職

真下 徹 日本コムシス株式会社 取締役 執行役員

コムシスホールディングス株式会社 取締役

４.退任予定監査役                             2024年 6月 20日付予定

氏 名 現  職

尾﨑 秀彦 監査役

（日本コムシス株式会社 特別参与）

５．新任執行役員候補者                           2024年 7月 1日付予定

氏 名 新  職 現 職

栗原 勉 常務執行役員 熊本支店長

本田 久士 執行役員 宮崎支店長

宇野 浩道 執行役員 内部統制監査部長 （兼）内部統制監査室長

（兼）法務審査部長

江原 和裕 執行役員 営業本部 福岡支社長

（兼）ＩＴビジネス推進部長

大重 誠也 執行役員 大分支店長

６．役員人事                            委嘱日 2024年 6月 20日付予定

氏 名 新  職 現 職

上村 幸太郎 代表取締役社長

（兼）日本コムシス(株)執行役員 九州

支店長

代表取締役社長

（兼）日本コムシス(株)執行役員 九州支

店長

古川 勝法 取締役 常務執行役員

キャリアビジネス本部長

（兼）安全品質管理本部長

（兼）技術総合センタ所長

取締役

キャリアビジネス本部長

（兼）安全品質管理本部長

村上 一成 取締役 執行役員

営業本部長

取締役

営業本部長

大我 毅志 取締役 執行役員

ＮＴＴ本部長

（兼）施工本部長

取締役

ＮＴＴ本部長

（兼）施工本部長

岡園 勇治 取締役 執行役員

経営管理本部長

取締役

経営管理本部長

大塚 道隆 取締役 執行役員

営業本部 副本部長

取締役

営業本部 副本部長

（別紙）

【参考】 役員等の体制

2024年 6月 20日付予定

役 職 氏 名 委嘱業務

代表取締役社長 上村 幸太郎

取締役 常務執行役員 古川 勝法 キャリアビジネス本部長

（兼）安全品質管理本部長 （兼）技術総合センタ所長

取締役 執行役員 村上 一成 営業本部長

取締役 執行役員 大我 毅志 ＮＴＴ本部長 (兼)施工本部長

取締役 執行役員 岡園 勇治 経営管理本部長

取締役 執行役員 大塚 道隆 営業本部 副本部長

取締役（非常勤） 古堅 一成

常勤監査役 赤星 昭典

監査役（非常勤） 真下  徹

2024年 7月 1日付予定

役 職 氏 名 委嘱業務

常務執行役員 栗原 勉 熊本支店長

執行役員 本田 久士 宮崎支店長

執行役員 宇野 浩道 内部統制監査部長 （兼）内部統制監査室長

（兼）法務審査部長

執行役員 江原 和裕 営業本部 福岡支社長

（兼）ＩＴビジネス推進部長

執行役員 大重 誠也 大分支店長

以  上